

L'Ain'croyable cité de la Dombes

Mairie de Châtillon-sur-Chalaronne
Place de l'Hôtel de Ville
01400 Châtillon-sur-Chalaronne

04 74 55 04 33

mairie@chatillon-sur-chalaronne.org

chatillon-sur-chalaronne.fr

1 Ville de Châtillon sur Chalaronne

Convocation du Conseil Municipal en date du 8 octobre 2024

Madame, Monsieur et Cher(e) Collègue,

J'ai l'honneur de vous inviter à participer à la réunion du Conseil Municipal, le :

Lundi 14 octobre 2024 à 18h30 En mairie, salle du conseil - Séance publique -

Comptant vivement sur votre présence,

Je vous prie agréer, Madame, Monsieur et Cher(e) Collègue, l'expression de mes salutations distinguées.

Le Maire, Patrick MATHIAS



Pièce jointe : ordre du jour de la séance du Conseil Municipal



























Réunion du Conseil Municipal du lundi 14 octobre 2024 à 18h30

ORDRE DU JOUR:

Rapport n°1 : Décisions Modificatives du budget principal (DM n°1) et des budgets annexes eau (DM n°1) et assainissement (DM n°1)

Rapport n°2: rapport 2023 sur le prix et la qualité du service public d'assainissement collectif

Rapport n°3 : rapport 2023 sur le prix et la qualité du service public de l'eau potable

Rapport n°4 : rapport 2023 sur le prix et la qualité du service public d'assainissement non collectif (SPANC)

Rapport n°5 : rapport d'activités 2023 de la Communauté de Communes de la Dombes

Rapport n°6: avis sur les demandes d'ouvertures dominicales des commerces en 2025

Rapport n°7: avenant n°1 au contrat de DSP pour la gestion et l'exploitation du cinéma l'Etoile

Rapport n°8 : informations sur les Déclarations d'Intention d'Aliéner

Rapport n°9: informations du Maire

Rapport n°10: informations des Adjoints

